



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 036 963
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ARVE G FLATIN AS
Forretningsadresse: 3632 UVDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arve Gunnar Flatin
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Utbytte fra datterselskap	1		4 000 000
Sum inntekter		0	4 000 000
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	40 781	19 286
Sum kostnader		40 781	19 286
Driftsresultat		-40 781	3 980 714
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	1	153 963	146 338
Annen renteinntekt		10 414	26 796
Sum finansinntekter		164 377	173 134
Netto finans		164 377	173 134
Ordinært resultat før skattekostnad		123 595	4 153 848
Skattekostnad på ordinært resultat	3	27 191	33 847
Ordinært resultat etter skattekostnad		96 404	4 120 001
Årsresultat		96 404	4 120 001
Årsresultat etter minoritetsinteresser		96 404	4 120 001
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	4		2 000 000
Overføringer annen egenkapital	4	96 404	2 120 001
Sum overføringer og disponeringer		96 404	4 120 001



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	1	18 957 718	18 861 314
Lån til foretak i samme konsern	1,5	8 053 847	8 053 847
Andre fordringer	2,5	516 616	699 608
Sum finansielle anleggsmidler		27 528 181	27 614 769
Sum anleggsmidler		27 528 181	27 614 769
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	1	154 779	816
Konsernfordringer	1		4 000 000
Sum fordringer		154 779	4 000 816
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		9 638 450	7 574 202
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 638 450	7 574 202
Sum omløpsmidler		9 793 229	11 575 018
SUM EIENDELER		37 321 410	39 189 787
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4,6	3 140 000	3 140 000
Sum innskutt egenkapital		3 140 000	3 140 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	34 056 358	33 959 953
Sum opptjent egenkapital		34 056 358	33 959 953
Sum egenkapital		37 196 358	37 099 953
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	3		88 377
Utbytte			2 000 000
Kortsiktig konserngjeld	1	123 595	
Annen kortsiktig gjeld		1 457	1 457
Sum kortsiktig gjeld		125 052	2 089 834
Sum gjeld		125 052	2 089 834
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		37 321 410	39 189 787



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	66 296 256	117 723 254
Annen driftsinntekt	2	734 050	870 412
Sum inntekter		67 030 306	118 593 666
Kostnader			
Varekostnad		27 049 968	54 609 642
Lønnskostnad	3,4	33 892 108	35 199 093
Avskrivning på varige driftsmidler	5	1 509 075	1 311 021
Andre driftskostnader	4,6	13 750 549	15 006 157
Sum kostnader		76 201 700	106 125 913
Driftsresultat		-9 171 394	12 467 753
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	7	10 414	61 175
Annen finansinntekt		1 756	
Sum finansinntekter		12 170	61 175
Annen rentekostnad	7	208 798	176 985
Annen finanskostnad	7	89 864	110 394
Sum finanskostnader		298 662	287 379
Netto finans		-286 492	-226 204
Ordinært resultat før skattekostnad		-9 457 886	12 241 549
Skattekostnad på ordinært resultat	8	-2 080 734	2 694 368
Ordinært resultat etter skattekostnad		-7 377 152	9 547 181
Årsresultat		-7 377 152	9 547 181
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-7 377 152	9 547 181
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	9		2 000 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer annen egenkapital	9	-7 377 152	7 547 181
Sum overføringer og disponeringer		-7 377 152	9 547 181



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	2 065 726	
Sum immaterielle eiendeler		2 065 726	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	798 787	660 980
Maskiner, driftsløsøre, inventar	5,10	5 820 929	4 711 056
Leasede maskiner	5,10	5 286 571	5 666 444
Sum varige driftsmidler		11 906 287	11 038 480
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	4	516 616	699 608
Sum finansielle anleggsmidler		516 616	699 608
Sum anleggsmidler		14 488 629	11 738 088
Omløpsmidler			
Varer			
Varebeholdning	10,11	1 588 713	1 870 842
Sum varer		1 588 713	1 870 842
Fordringer			
Kundefordringer	10	25 337 588	41 744 544
Andre fordringer		1 310 337	1 309 035
Sum fordringer		26 647 925	43 053 579
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7,12	19 359 669	21 174 503
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		19 359 669	21 174 503
Sum omløpsmidler		47 596 307	66 098 924
SUM EIENDELER		62 084 936	77 837 012



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9,13	3 140 000	3 140 000
Sum innskutt egenkapital		3 140 000	3 140 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	42 120 533	49 497 686
Sum opptjent egenkapital		42 120 533	49 497 686
Sum egenkapital		45 260 533	52 637 686
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8		15 008
Sum avsetninger for forpliktelser			15 008
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	6 078 435	6 995 145
Sum annen langsiktig gjeld		6 078 435	6 995 145
Sum langsiktig gjeld		6 078 435	7 010 153
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 947 806	5 976 468
Betalbar skatt	8		2 716 837
Skyldig offentlige avgifter		1 765 919	3 387 082
Utbytte			2 000 000
Annen kortsiktig gjeld		4 032 243	4 108 786
Sum kortsiktig gjeld		10 745 968	18 189 173
Sum gjeld		16 824 403	25 199 326
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		62 084 936	77 837 012



Årsberetning 2021 - Arve G Flatin AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapet er ett holdingselskap, med ett datterselskap, som driver med kompleks maskinering, sveis og montasje av deler og komponenter. Videre har selskapet teknisk kompetanse og engineeringkapasitet for både prototypeproduksjon og totalprosjekter.

Konsernet består i tillegg til Arve G Flatin AS av følgende datterselskap:

Uvdal Maskinfabrikk AS

Selskapets virksomhet foregår i Nore og Uvdal Kommune

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet ble redusert fra NOK 118 593 666 i fjor til NOK 67 030 306 i 2021. Årsresultatet ble i 2021 på kr -7 377 152 mot kr 9 547 181 i 2020.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 19 359 669 per 31.12.2021. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2021 64 % av samlet gjeld i konsernet, sammenlignet med 72 % pr. 31.12.20. Denne nedgangen skyldes til dels økning av langsiktig gjeld i konsernet. Konsernets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2021 kan konsernet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 62 084 936, sammenlignet med NOK 77 837 012 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 72,9 %, sammenlignet med 67,6 % pr. 31.12.2020.

Fremtidig utvikling

Olje og gass sektoren har vært det største markedet for konsernet, og vil også være det i de nærmeste årene. Samtidig har det vært en endring i utviklingen innen olje og gass. Konsernet arbeider med å etablere seg i nye markedssegmenter for å gjøre seg mindre sårbar for svingninger i markedet.

Finansiell risiko

Konsernet er i liten grad eksponert for valutarisiko da all konsernets inntekter er i NOK. Konsernet har ikke hatt vesentlige tap på fordringer og risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2022 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Arve G Flatin AS:
Overført annen egenkapital kr 96 404

Penneo Dokumentnøkkel: 6CC31-B7FZZ-0KEIG-V52W5-16WZM-YG0B6



Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet var på 3,6 % i 2021. Det har ikke vært noen alvorlige arbeidsulykker i 2021. Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Likestilling og diskriminering

Konsernet har 55 ansatte, herav 6 kvinner, Styret i Arve G Flatin AS består av 1 mann og 2 kvinner. Konsernet behandler kvinner og menn likt. Styret har ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling og diskriminering.

Ytre miljø

Konsernet kildesorter avfall, leverer dette til godkjent mottak og forurenses ikke miljøet.

Styreforsikring

Selskapet har ikke tegnet styreansvarsforsikring.

Uvdal, 29. april 2022

Betty Karin Nørstebø
Daglig leder/styremedlem (elektronisk signert)

Arve Gunnar Flatin
Styreleder (elektronisk signert)

Britt Siri Nørstebø
Styremedlem (elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: 6CC31-B7FZZ-0KEIG-V52W5-16WZM-YG0B6



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Arve Gunnar Flatin

Styreleder

Serienummer: 9578-5995-4-133852

IP: 31.204.xxx.xxx

2022-05-01 06:11:47 UTC



Britt Siri Nørstebø

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-295359

IP: 31.204.xxx.xxx

2022-05-01 09:43:11 UTC



Betty Karin Nørstebø

Daglig leder

Serienummer: 9578-5999-4-1861083

IP: 31.204.xxx.xxx

2022-05-03 18:30:33 UTC



Betty Karin Nørstebø

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1861083

IP: 31.204.xxx.xxx

2022-05-03 18:30:33 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 6CC31-B7FZZ-0KEIG-V52W5-16WZM-YGOB6

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Revisorkollegiet

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Utbytte fra datterselskap	1	0	4 000 000
Sum driftsinntekter		0	4 000 000
Driftskostnader			
Annen driftskostnad	2	40 781	19 286
Sum driftskostnader		40 781	19 286
Driftsresultat		-40 781	3 980 714
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	1	153 963	146 338
Renteinntekter		10 414	26 796
Netto finansposter		164 377	173 134
Ordinært resultat før skattekostnad		123 595	4 153 848
Skattekostnad på ordinært resultat	3	27 191	33 847
ÅRSRESULTAT		96 404	4 120 001
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til ordinært utbytte	4	0	2 000 000
Avgitt konsernbidrag		0	0
Overføringer annen egenkapital	4	96 404	2 120 001
Sum overføringer og disponeringer		96 404	4 120 001

Penneo Dokumentnøkkel: 1PAJJ-SYESL-JXGBT-L02JT-36f487-VKH44



Arve G Flatin AS

Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	1	18 957 718	18 861 314
Lån til foretak i samme konsern	1,5	8 053 847	8 053 847
Andre fordringer	2,5	516 616	699 608
Sum anleggsmidler		27 528 181	27 614 769
Omløpsmidler			
Fordringer			
Fordringer på konsernselskap	1	0	4 000 000
Andre fordringer	1	154 779	816
Bankinnskudd, kontanter o.l.			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		9 638 450	7 574 202
Sum omløpsmidler		9 793 229	11 575 018
SUM EIENDELER		37 321 410	39 189 787

Penneo Dokumentnøkkel: 1PAJJ-SYESL-JXGBT-L02JT-36f87-VKH44



Arve G Flatin AS

Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4,6	3 140 000	3 140 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	34 056 358	33 959 953
Sum egenkapital		37 196 358	37 099 953
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	3	0	88 377
Utbytte		0	2 000 000
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	1	123 595	0
Annen kortsiktig gjeld		1 457	1 457
Sum kortsiktig gjeld		125 052	2 089 834
Sum gjeld		125 052	2 089 834
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		37 321 410	39 189 787

Uvdal, 29. april 2022

Arve G Flatin
Styreleder

Britt Siri Nørstebø
Styremedlem

Betty-Karin Nørstebø
Styremedlem/ daglig leder

Dokumentet signeres elektronisk

Penneo Dokumentnøkkel: 1PAJJ-SYESL-XGBT-L02JT-36f87-VKH44



Arve G Flatin AS

Noter 2021

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

a) Driftsinntekter

Inntektsføring av utbytte fra datterselskap inntektsføres når det er vedtatt i generalforsamling i datterselskap. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

b) Omløpsmidler/ Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominell verdi på opptakstidspunktet.

c) Anleggsmidler/ Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Langsiktig gjeld balanseføres til nominell verdi på etableringstidspunktet.

d) Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

e) Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel. Utsatt skatt / utsatt skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

f) Obligatorisk tjenestepensjon (OTP)

Selskapet er ikke pliktig til å ha obligatorisk tjenestepensjon.

g) Aksjer i datterselskap

Investeringer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden.

Penneo Dokumentnøkkel: 1PAJJ-SYESL-JXGBT-L02JT-36f87-VKH44



Arve G Flatin AS

Noter 2021

Note 1 - Investeringer i datterselskap/tilknyttede selskaper

Datterselskap, tilknyttede selskap og felles kontrollert virksomhet er bokført i regnskapet etter kostmetoden.

Pr. 31. desember eier selskapet aksjer i følgende datterselskap/tilknyttede selskap:

Selskapets navn:	Forretnings- kontor	Eierandel	Stemme- andel	Bokført verdi	Egenkapital pr. 31.12.21	Resultat 2021
Uvdal Maskinfabrikk AS	Uvdal	100 %	100 %	18 957 718	27 021 893	-7 473 538

	2021	2020
Langsiktige fordringer på konsernselskap	8 053 847	8 053 847
Kortsiktige fordringer på konsernselskap	154 779	4 000 000

Transaksjoner med konsernselskap:

Følgende transaksjoner mellom morselskap og datterselskap har funnet sted i regnskapsåret.

Selskap:	Transaksjon:	Beløp
Uvdal Maskinfabrikk AS	Renteinntekt	153 963
Totalt:		153 963

Penneo Dokumentnøkkel: 1PAJJ-SYESL-JXGBT-L02JT-36f487-VKH44



Arve G Flatin AS

Noter 2021

Note 2 - Lønnskostnader, ytelser ledelse

Det er ikke tegningsretter, opsjoner eller tilsvarende rettigheter for ansatte og deres tillitsvalgte.

Daglig leder og styret har ikke avtale om sluttvederlag, bonus, aksjebasert avlønning, overskuddsdelinger, opsjoner eller lignende.

Det er gitt ett lån til aksjonær med kr 516 616. Det er stillet tilfredsstillende sikkerhet for lånet, og lånet er innenfor rammen av fri egenkapital i selskapet. Lånet renteberegnes og nedbetales ihenhold til inngått låneavtale.

Selskapet har hatt 0 årsverk i løpet av regnskapsåret.

Note 3 - Skatter

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:	2021
Resultat før skattekostnader	123 595
Ytet konsernbidrag	123 595
= Inntekt	0
Spesifikasjon av årets skattekostnad:	2021
Beregnet skatt av årets resultat	27 191
= Ordinær skattekostnad	27 191
Betalbar skatt i balansen består av:	
Beregnet skatt av årets resultat	27 191
+/- effekt av skatt på konsernbidrag	-27 191
= Betalbar skatt i balansen	0

Det er ingen midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier pr 31.12.2021

Penneo Dokumentnøkkel: 1PAJJ-SYESL-JXGBT-L02JT-36f487-VKH44



Arve G Flatin AS

Noter 2021

Note 4 - Egenkapital

	Selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	3 140 000	33 959 953	37 099 953
Tilført fra årsresultat	0	96 404	96 404
Pr 31.12.	3 140 000	34 056 358	37 196 358

Note 5 - Fordringer og gjeld

	2021	2020
Fordringer med forfall senere enn 1 år	516 616	699 608
Andel langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	0	0
Pantsettelser	2021	2020
Gjeld sikret med pant	0	0

Note 6 - Selskapskapital

Selskapet har 3140 aksjer hver pålydende kr 1 000, samlet aksjekapital utgjør kr 3 140 000. Selskapet har kun en aksjeklasse. Alle aksjer gir samme rettigheter i selskapet. Selskapet eier ikke egne aksjer.

Aksjonærens navn	Antall aksjer
Arve G Flatin, styreleder	1 602
Betty-Karin Nørstebø, styremedlem/ daglig leder	1 538

Penneo Dokumentnøkkel: 1PAJJ-SYESL-XGBT-L02JT-36f487-VKH44



Arve G Flatin AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		123 595	4 153 848
- Periodens betalte skatt		88 377	0
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter			
Forsk.bet. og andre oml.midler IB		0	872 035
- Forsk.bet. og andre oml.midler UB		153 963	0
+ Kortsiktige fordringer IB		4 000 816	700 816
- Kortsiktige fordringer UB		816	4 000 816
- Avsetn. og annen korts. gjeld IB		1 457	1 457
+ Avsetn. og annen korts. gjeld UB		1 457	1 457
Sum +/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		3 846 037	-2 427 965
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		3 881 255	1 725 883
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Nedbetaling langsiktig fordring		-182 993	843 830
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		182 993	-843 830
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbetalinger av utbytte		2 000 000	700 000
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-2 000 000	-700 000
= Netto endring i kontanter mv		2 064 248	182 053
+ Beholdning av kontanter 01.01.		7 574 202	7 392 149
= Kontantbeholdning 31.12.		9 638 450	7 574 202
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		9 638 450	7 574 202
= Beholdning av kontanter mv 31.12.		9 638 450	7 574 202

Penneo Dokumentnøkkel: 1PAJJ-SYESL-JXGBT-L02JT-36f87-VKH44



**Årsregnskap 2021
for
Konsernet Arve G Flatin AS**

Penneo Dokumentnøkkel: 1PAJJ-SYESL-JXGBT-L027T-36H87-VKH44



Konsernet Arve G Flatin AS

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	66 296 256	117 723 254
Annen driftsinntekt	2	734 050	870 412
Sum driftsinntekter		67 030 306	118 593 666
Driftskostnader			
Varekostnad		27 049 968	54 609 642
Lønnskostnad	3,4	33 892 108	35 199 093
Avskrivning på varige driftsmidler	5	1 509 075	1 311 021
Annen driftskostnad	4,6	13 750 549	15 006 157
Sum driftskostnader		76 201 700	106 125 913
Driftsresultat		-9 171 394	12 467 753
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt	7	10 414	61 175
Annen finansinntekt		1 756	0
Rentekostnad	7	208 798	176 895
Annen finanskostnad	7	89 864	110 394
Netto finansposter		-286 492	-226 204
Ordinært resultat før skattekostnad		-9 457 886	12 241 549
Skattekostnad på ordinært resultat	8	-2 080 734	2 694 368
ÅRSRESULTAT		-7 377 152	9 547 181
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til ordinært utbytte	9	0	2 000 000
Overføringer annen egenkapital	9	-7 377 152	7 547 181
Sum overføringer og disponeringer		-7 377 152	9 547 181

Penneo Dokumentnøkkel: 1PAJJ-SYESL-JXGBT-L02JT-36fH87-VKH44



Konsernet Arve G Flatin AS

Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	2 065 726	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	798 787	660 980
Maskiner, driftsløsøre, inventar	5,10	5 820 929	4 711 056
Leasede maskiner	5,10	5 286 571	5 666 444
Andre fordringer	4	516 616	699 608
Sum anleggsmidler		14 488 629	11 738 088
Omløpsmidler			
Varer			
Varebeholdning	10,11	1 588 713	1 870 842
Fordringer			
Kundefordringer	10	25 337 588	41 744 544
Andre fordringer		1 310 337	1 309 035
Bankinnskudd, kontanter o.l.			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7,12	19 359 669	21 174 503
Sum omløpsmidler		47 596 307	66 098 924
SUM EIENDELER		62 084 936	77 837 012

Penneo Dokumentnøkkel: 1PAJJ-SYESL-JXGBT-L027T-36fH87-VKH44



Konsernet Arve G Flatin AS

Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9,13	3 140 000	3 140 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	42 120 533	49 497 686
Sum egenkapital		45 260 533	52 637 686
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	8	0	15 008
Sum avsetning for forpliktelser		0	15 008
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	6 078 435	6 995 145
Sum annen langsiktig gjeld		6 078 435	6 995 145
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 947 806	5 976 468
Betalbar skatt		0	2 716 837
Skyldig offentlige avgifter		1 765 919	3 387 081
Utbytte		0	2 000 000
Annen kortsiktig gjeld		4 032 243	4 108 786
Sum kortsiktig gjeld		10 745 968	18 189 173
Sum gjeld		16 824 403	25 199 327
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		62 084 936	77 837 012

Uvdal, 29. april 2022

Arve G Flatin
Styreleder

Betty Karin Nørstebø
Styremedlem/daglig leder

Britt Siri Nørstebø
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: 1PAJJ-SYESL-JXGBT-L02JT-36H87-VKH44



Konsernet Arve G Flatin AS

Noter 2021

Regnskapsprinsipper:

Konsernregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse. De som inngår i konsernet er Uvdal Maskinfabrikk AS som eies 100% av Arve G Flatin AS.

a) Inntektsføring

Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkningsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som påløpte kostnader i forhold til totalt estimerte kostnader. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet. Prosjekter med netto opptjent inntekt fra kunder blir presentert som kortsiktig fordring i regnskapet, og prosjekter med netto forskudd fra kunder blir presentert som kortsiktig gjeld i regnskapet.

b) Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominell verdi på opptakstidspunktet.

c) Anleggsmidler/Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Langsiktig gjeld balanseføres til nominell verdi på etableringstidspunktet.

d) Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

e) Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

f) Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

g) Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel. Utsatt skatt / utsatt skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Penneo Dokumentnøkkel: 1PAJJ-SYESL-JXGBT-L0ZTT-36H87-VKH44



Konsernet Arve G Flatin AS

Noter 2021

Note 1 - Salgsinntekt

Fordeling av salget geografisk

	2021	2020
Norge	53 738 253	102 410 435
Skandinavia forøvrig	0	0
EU forøvrig	0	0
Andre land	12 558 003	15 312 819
Salgsinntekter	66 296 256	117 723 254

Note 2 - Annen driftsinntekt

Selskapet har mottatt kr 185 160 i offentlige tilskudd i 2021, dette er brutto inntektsført i annen driftsinntekt.

Note 3 - Lønnskostnad

	2021	2020
Lønn	28 218 621	29 932 774
Arbeidsgiveravgift	3 196 071	3 110 628
Pensjonskostnader	1 293 782	1 218 042
Andre lønnsrelaterte ytelser	1 183 634	937 649
Totalt	33 892 108	35 199 093

Antall årsverk i regnskapsåret er 54.

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon (OTP). Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Note 4 - Ytelser/godtgjørelser til styret, daglig leder og revisor

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjons- forpliktelse	Annen godtgjørelse	Sum
Daglig leder	0	0	0	0
Styremedlemmer	0	0	0	0

Det er ikke tegningsretter, opsjoner eller tilsvarende rettigheter for ansatte og deres tillitsvalgte.

Daglig leder og styret har ikke avtale om sluttvederlag, bonus, aksjebasert avlønning, overskuddsdelinger, opsjoner eller lignende.

Det er gitt ett lån til aksjonær med kr 516 616. Det er stillet tilfredsstillende sikkerhet for lånet, og lånet er innenfor rammen av fri egenkapital i selskapet. Lånet renteberegnes og nedbetales ihenhold til inngått låneavtale.



Konsernet Arve G Flatin AS

Noter 2021

Ytelser til revisor

Konsernet har ytet godtgjørelse til revisor med følgende beløp:

	2021
Revisjon	89 520
Skatterådgivning	37 720
Totalt	127 240

Honorar til revisor er eksklusive merverdiavgift.

Note 5 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	3 722 589	17 567 074	3 578 154	24 867 817
+ Tilgang	203 563	2 410 543	173 040	2 787 146
- Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	3 926 152	19 977 617	3 751 194	27 654 963
Akk. av/nedskr. pr 1/1	3 061 609	14 420 451	2 423 986	19 906 046
+ Ordinære avskrivninger	65 756	617 505	445 941	1 129 201
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	0	0	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	3 127 365	15 037 955	2 869 927	21 035 247
Balanseført verdi pr 31/12	798 788	4 939 662	881 267	6 619 716
Prosentstørrelse for ord.avskr	2-20	10-33	10-33	

I tillegg er finansiell leasing avskrevet med kr 379 873, se note 6.

Penneo Dokumentnøkkel: 1PAJJ-SYESL-JXGBT-L02JT-36H87-VKH44



Konsernet Arve G Flatin AS

Noter 2021

Note 6 - Leasing/leieavtaler

Årlig leie	2021	2020	Varighet	Kjøpsopsjoner
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	495 752	439 888		0
Maskiner og anlegg	54 064	652 452	2021	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy mv	70 934	63 046	2021	0
Totalt	620 750	1 155 386		

Oversikt over fremtidige minimumsleie:

	2021	2020
8 år	5 078 435	5 595 145
Totalt	5 078 435	5 594 145

Balanseført finansiell leasing:

Maskiner	5 930 000	5 930 000
Akkumulerte avskrivninger	-643 429	-263 556
Netto balanseført verdi	5 286 571	5 666 444

Selskapet har rett til å kjøpe maskinen ved endt leieperiode.

Note 7 - Finansiell markedsrisiko

Selskapet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko. Det er ikke spesielle risikoer knyttet til renter, valuta, varekjøp eller andre transaksjoner av betydning.

Penneo Dokumentnøkkel: 1PAJJ-SYESL-JXGBT-L02JT-36H87-VKH44



Konsernet Arve G Flatin AS

Noter 2021

Note 8 - Skatter

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag: 2021

Resultat før skattekostnader	-9 457 886
Endring i midlertidige forskjeller	-424 286
Inntekt	-9 882 172

Spesifikasjon av årets skattekostnad: 2021

+ endring i utsatt skatt (bokført)	-15 008
+ endring i utsatt skattefordel (bokført)	-2 065 726
= Ordinær skattekostnad	-2 080 734

Betalbar skatt i balansen består av:

Beregnet skatt av årets resultat	0
= Betalbar skatt i balansen	0

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2021	2020
+ Driftsmidler inkl. goodwill	384 370	96 921
+ Leasingavtaler (ikke skattemessig aktivert)	208 136	71 299
- Andre avsetninger for forpliktelse	100 000	100 000
- Fremførbart skattemessig underskudd	9 882 174	0
Sum positive forskjeller	592 506	168 220
Sum negative forskjeller	9 982 174	100 000
Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	-9 389 668	68 220
Balanseført utsatt skatt	0	15 008
Balanseført utsatt skattefordel	2 065 726	0

Penneo Dokumentnøkkel: 1PAJJ-SYESL-JXGBT-L027T-36487-VKH44



Konsernet Arve G Flatin AS

Noter 2021

Note 9 - Egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs fond	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	3 140 000	0	49 497 686	52 637 686
-Til årets resultat			-7 377 154	-7 377 154
Pr 31.12.	3 140 000	0	42 120 533	45 260 533

Note 10 - Fordringer og gjeld

	2021	2020
Fordringer med forfall senere enn 1 år	0	0
Andel langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	0	0

Pantsettelse

	2021	2020
Gjeld sikret med pant		
Gjeld til kredittinstitusjoner	6 078 435	6 995 145

Pantsatte eiendeler:

Factoringavtale ovenfor bank, begrenset til	2 000 000	2 000 000
Varelager og kundefordringer ovenfor morselskap, begrenset til	8 000 000	8 000 000
Maskiner og utstyr ovenfor langsiktig gjeld	4 200 000	4 200 000
Sum pantsatte eiendeler	14 200 000	14 200 000

Note 11 - Varebeholdning

Pr beholdningstype	2021	2020
Råvarer	1 588 713	1 857 601
Handelsvarer	0	13 240
Totalt	1 588 713	1 870 842

Note 12 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 1 157 914 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 1 508 263.

Penneo Dokumentnøkkel: 1PAJJ-SYESL-JXGBT-L027T-36487-VKH44



Konsernet Arve G Flatin AS

Noter 2021

Note 13 - Selskapskapital

Selskapet har 3 140 aksjer hver pålydende kr 1 000, samlet aksjekapital utgjør kr 3 140 000. Selskapet har kun en aksjeklasse. Alle aksjer gir samme rettigheter i selskapet. Selskapet eier ikke egne aksjer.

Aksjonærens navn	Antall aksjer
Arve G Flatin, Styreleder	1 602
Betty-Karin Nørstebø, Styremedlem, daglige leder	1 598

Penneo Dokumentnøkkel: 1PAJJ-SYESL-JXGBT-L027T-36H87-VKH44



Kontantstrømoppstilling Konsernet Arve G Flatin AS

	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-9 457 886	12 241 549
- Periodens betalte skatt	2 716 837	575 241
+ Ordinære avskrivninger	1 509 075	1 311 021
+/- Endring i varelager	282 129	956 126
+/- Endring i kundefordringer	16 406 956	-1 829 046
+/- Endring i leverandørgjeld	-1 028 662	-539 436
+/- Endring i andre tidsavgrensninger	-1 699 009	-1 120 103
= Nt. Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	3 295 766	10 444 870
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-2 376 882	-1 449 595
- Nebetaling langsiktig fordring	-182 992	174 543
= Nto. Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-2 193 890	-1 275 052
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbet ved nedbetaling av langsiktig gjeld	916 710	588 518
- Utbetalinger av utbytte	2 000 000	700 000
+/- Inn/utbetalinger av konsernbidrag	0	0
= Nto. Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-2 916 710	-1 288 518
= Netto endring i kontanter	-1 814 834	7 881 300
+ Beholdning av kontanter 01.01	21 174 503	13 293 203
= Kontantbeholdning 31.12	19 359 669	21 174 503
Kontantbeholdningen fremkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12	18 201 755	19 666 240
+ Skattetreksinnskudd pr 31.12	1 157 914	1 508 263
= Beholdning av kontanter 31.12	19 359 669	21 174 503

Penneo Dokumentnøkkel: 1PAJJ-SYESL-JXGBT-L02JT-36H87-VKH44



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Arve Gunnar Flatin

Styreleder

Serienummer: 9578-5995-4-133852

IP: 31.204.xxx.xxx

2022-05-01 06:11:47 UTC



Britt Siri Nørstebø

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-295359

IP: 31.204.xxx.xxx

2022-05-01 09:43:11 UTC



Betty Karin Nørstebø

Daglig leder

Serienummer: 9578-5999-4-1861083

IP: 31.204.xxx.xxx

2022-05-03 18:30:33 UTC



Betty Karin Nørstebø

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1861083

IP: 31.204.xxx.xxx

2022-05-03 18:30:33 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 1PAJJ-SYESL-JXGBT-L02JT-36fH87-VKH44

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>